
Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace 
Purkyňovo nám. 133/2, 674 01 Třebíč, IČO 00839396 

 Strana 1 (celkem 2)  

   

 

Balíčky vyšetření pro samoplátce – CLA – biochemie 
 

Hormonální profil - ŽENY: odběr vhodný 3. – 7. den menstruačního cyklu 

TSH Thyreostimulační hormon 

Prolak Prolaktin 

FSH Folikuly stimulující hormon 

LH Luteinizační hormon 

Proges Progesteron 

Estrad Estradiol 

Testos Testosteron 

SHBG Pohlavní hormony vázající globulin 

FT Volný testosteron 

BAT Biologicky dostupný testosteron 

FTI Index volného testosteronu 

Alb Albumin 

  

 
Orientační cena za balíček vyšetření – 1718 Kč (cena se může mírně lišit podle 
aktuálních bodových hodnot za vyšetření) 

  

  
Možnost konzultace: gynekologická ambulance, telefonní číslo 568 809 348, 
ordinační hodiny: pondělí až pátek 700 – 1500 hod. 

  

Hormonální profil - MUŽI 

TSH Thyreostimulační hormon 

Prolak Prolaktin 

FSH Folikuly stimulující hormon 

LH Luteinizační hormon 

Testos Testosteron 

SHBG Pohlavní hormony vázající globulin 

FT Volný testosteron 

BAT Biologicky dostupný testosteron 

FTI Index volného testosteronu 

Alb Albumin 

  

 
Orientační cena za balíček vyšetření – 1304 Kč (cena se může mírně lišit podle 
aktuálních bodových hodnot za vyšetření) 

  

  
Možnost konzultace: interní ambulance endokrinologie, telefonní číslo 
568 809 719, ordinační hodiny: úterý a pátek 630 – 1500 hod. 

    

Ověření/vyloučení gravidity 

hCG Choriogonadotropní hormon 

  

 
Orientační cena za vyšetření – 267 Kč (cena se může mírně lišit podle aktuálních 
bodových hodnot za vyšetření). 

  

  
Možnost konzultace: gynekologická ambulance, telefonní číslo 568 809 348, 
ordinační hodiny: pondělí až pátek 700 – 1500 hod. 

    



Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace 
Purkyňovo nám. 133/2, 674 01 Třebíč, IČO 00839396 

 Strana 2 (celkem 2)  

   

Metabolický profil - prevence 

Glyk Glykémie 

Chol Celkový cholesterol 

HDLchol HDL Cholesterol 

LDLchol LDL Cholesterol 

NonHDL NonHDL cholesterol 

TGL Triglyceridy 

  

 
Orientační cena za balíček vyšetření – 165 Kč (cena se může mírně lišit podle 
aktuálních bodových hodnot za vyšetření). 

  

  
Možnost konzultace: lipidová ambulance, telefonní číslo 568 809 223, 
ordinační hodiny: středa 10 – 14 hod., pátek 8 – 12 hod.  

  
   

Správná stavba a funkce kostí 

Ca Vápník 

P Fosfor 

vitD VitaminD 

  

 
Orientační cena za balíček vyšetření – 1712 Kč (cena se může mírně lišit podle 
aktuálních bodových hodnot za vyšetření). 

  

  
Možnost konzultace: lipidová ambulance, telefonní číslo 568 809 223, 
ordinační hodiny: středa 10 – 14 hod., pátek 8 – 12 hod.   

    

Správná krvetvorba, chudokrevnost 

Fe Hladina železa 

Ferrit Zásobní železo - ferritin 

B12akt Vitamin B12 aktivní 

Folát Kyselina listová 

  

 
Orientační cena za balíček vyšetření – 887 Kč (cena se může mírně lišit podle 
aktuálních bodových hodnot za vyšetření). 

  

  

Možnost konzultace: hematologická ambulance, telefonní číslo 568 809 543, 
ordinační hodiny: pondělí až čtvrtek 730 – 1400 hod., pátek 8 – 12 hod. 
 

 


